

14 ימים – הטיול הארוך והמקיף
ביותר לאיסלנד
כולל מעל 20 מסלולי הליכה מרתקים



איסלנד לאוהב לכת

29 – 16 יולי 2025

טיול באיסלנד הינו הדבר הקרוב ביותר לחוויה של בריאת העולם. נוף חשוף ודרמטי, אש עשן קרחונים לבה הרי געש ומפלי מים עצומים.

אוהבי לכת לאיסלנד הינו הטיול הארוך ביותר לאיסלנד והיחיד המגיע ברגל לנופים המרהיבים שמחוץ לכבישים ההומים ומגרשי החנייה העמוסים

תיירים. מסלול אוהבי לכת לאיסלנד מקיף את האי וכולל מסלולי טיול חדשים בין תופעות טבע ייחודיות. נלך במסלולי טבע מרהיבים ריקים ממטיילים וקבוצות, לאורך מצוקי ים, מעל קניונים דרמטיים ולרגלי מפלים עצומים, נתרחץ בבריכות חמות, ונהנה משלל צבעים ותצורות שמעט אנשים חוזים בהם. הטיול כולל יותר מעשרים מסלולי הליכה במרחקים שונים – התמונות בברושור כולן ממסלולי הטיול.

רמת קושי: רגילה – מסלולים בין 2-8 ק"מ, עליות מצטברות עד 300 מ



יום 1: טיסת לאיסלנד – רייקיאוויק

ניפגש בנתב"ג לטיסתנו לאיסלנד עם חניית ביניים באירופה. ננחת בשדה התעופה של קאפלוויק בשעת ערב מאוחרת. לאחר התארגנות נסע למלוננו לשינת לילה.

יום 2 : בדרך צפונה לאקוררי

לאחר ארוחת הבוקר נתחיל נסיעה בכיוון צפון איסלנד. מסלול ראשון נערוך בין פסגות של שלושה לועות הרי געש המתנוססים גבוה מעל האזור. נמשיך צפונה לקניון מרהיב ומפל ראשון בסדרה של מפלי ענק בהם נבקר בימים הקרובים. לאחר ארוחת פיקניק נסע דרך עמק קרחוני נהדר וכתלות בזמן נלך כברת דרך בלב הנוף. לקראת ערב נגיע לבירת צפון איסלנד – אקוררי, שם נלון הלילה. לאחר ארוחת ערב נצא לסיור בפארק הבוטני הנהדר. אורך מסלולים 5 ק"מ



יום 3: ארץ הפלאות סביב אגם מיוואטן

היום נבקר בסדרת אתרים מרהיבים סביב אגם מיוואטן. בדרכנו לאגם נעצור במפל גודאפוס הענק. נמשיך לאזור הגאותרמי המרהיב סביב האגם. נעלה ללוע הר געש שבליבו אגם מים בצבע כחול עז. נצא משם למסלול באזור בו חלה התפרצות געשית עזה לפני כארבעים שנה. נלך בין זרמי לבה קפואים שעדיין מפיקים חום ומעלים עשן. בראש הגבעה יתגלו לעיננו מורדות בשלל צבעים של צהוב חום וכתום. נמשיך לשדה מעשן המזכיר לא במעט ציורים של הכניסה לגיהנום – בריכות של בוך מבעבע וענני קיטור מתפרצים מכל עבר. אחר הצהרים נסייר על חוף האגם בין מצוקי סלע משוננים ומפרצים מיוערים. ניכנס למלוננו הנמצא קרוב לאגם. לינה ביומיים הקרובים בקרבת אגם מיוואטן. אורך מסלולים: 8 ק"מ

יום 4: המפל החזק באירופה – מכתש אסברגי - הוסאוויק

לאחר ארוחת הבוקר נסע כשעה למפל הענק של דטייפוס. מפל זה הינו החזק ביותר באיסלנד (ואירופה) בכמות המים העוברת בו בכל פרק זמן. רסס מים עז עולה מהמפל ומסתיר את נקודת המגע של המפל עם הנהר מתחתיו. מהמפל נצא למסלול הליכה מרהיב לאורך קניון הנהר האדיר. נרד לאזור דיונות של חול געשי ללא נפש אדם סביבנו ונשב על מדף סלע גבוה עם תצפית מרהיבה על קניון הנהר העמוק. בסיום המסלול נסע לפארק הלאומי אסברג'. בפארק מצוקי ענק בצורת אמפי-תיאטרון שנוצר בצורה מיוחדת בו זרם מים אדיר חצב את הסלעים הקשים בארוע דרמטי. אחר הצהרים נגיע לעירת הדיג הצבעונית של הוסאוויק, מקום נהדר לכוס קפה על רקע נמל הדיג והנופים. נסע חזרה למלוננו ליד האגם. אורך מסלולים: 8 ק"מ





יום 5: פארק המכתשים - קניון המשושים המרהיב בעולם – בילוי בבריכה חמה

לפני ארוחת הבוקר נצא לסיור בפארק המכתשים על שפת האגם (עשרות לועות מוזרים המזכירים הרי געש קטנים). הפארק נוצר כתוצאה מהתפוצצות של בועות גז כלוא. נמשיך מזרחה באזור של מדבר וולקאני צחיח עם פסגות משוננות לעבר קניון המשושים של סטודלאגיל. הקניון התגלה לעולם לפני כעשרים שנה בעקבות בניית סכר מים ענק במעלה הנהר. הסכר הוריד את גובה מי הנהר וחשף קניון מרהיב בנוי כולו עמודי משושים אדירים. נלך במסלול נופי ונרד עימו עד קו המים בתחתית הקניון. נמשיך צפונה לעיירה המרכזית בצפון מזרח איסלנד – אגילסטאדיר. נכנס לבילוי מיוחד ואופייני לאיסלנד – בריכות מים חמים הנמצאות בתוך אגם מים. חווייה נהדרת במקום מיוחד. אחה"צ נכנס למלוננו לשני הלילות הקרובים. אורך מסלולים 7 ק"מ



יום 6: צוק ציפורי הפאפין - שביל המפלים בדרך לפיורד סיידי

הבוקר נבקר בצוק הפאפין (צוק עליו מקננות אלפי ציפורי פאפין, הציפור הלאומית של איסלנד). בסיום הסיור נסייר בעמק חבוי ומיוחד. במידה והשמים בהירים נזכה לראות את העמק צבוע בצבעי זהב. נמשיך לפיורד ולעיירה של סיידי. הכביש היורד בפיתולים לפיורד עובר לצד מפלים גבוהים ותצפיות נהדרות. היעד שלנו הינה העיירה המקסימה של סיידי, עם בתי הקפה הקטנים, בתי העץ הצבעוניים והכנסייה הלבנה אליה מוביל שביל צבוע בצבעי הקהילה הגאה. אחר צהרים נהנה ממסלול המפלים הנהדר במרומי הצוקים מעל הפיורד הכחול. בסיום המסלול נחזור בנסיעה קצרה למלוננו. אורך מסלולים: 8 ק"מ

יום 7: פיורדים והפתעות במערב איסלנד

נצא בבוקר ממלוננו ונסע
דרומה. עד מהרה נצא
מהדרך הראשית ונסע
בדרכים נופיות צדדיות
העוברות לחופי פיורדים
מקסימים, כרי דשא מנומרים
בכבשים ובתי חווה קטנים.
בדרכנו דרומה נעצור
לשלושה מסלול טיול לאורך
חופי ים נהדרים, כולל חוף ים
עם עמוד בזלת עצום
המתנוסס מעל המים. אחר
הצהרים נעבור לחוף אגם
גדול אשר במימיו שטים
להקות ענק של ברבורים
לבנים. אורך מסלולים: 6 ק"מ





יום 8: בין אגמים קרחונים לקניון עצום

נתחיל את היום בתצפית על אגם הקרחונים הגדול של Jokulsarldon, בין גושי הקרחונים העצומים שטים בנחת להקות כלבי ים. מרחק קצר מהאגם נרד לחוף הים המכונה חוף היהלומים, עליו מתנפצים גושי הקרח העצומים ונמסים לאלפי קוביות קרח נוצצות. נמשיך מתחת לקרחון המתנוסס על ההרים ונצא למסלול במעלה קניון עצום שאינו מוכר. קירות הקניון מתנוססים מאות מטר מהנהר הזורם בתחתיתו, ומפלי ענק נופלים ברעש מראש המצוקים. אורך מסלולים 8 ק"מ

יום 9: ההרים הצבעוניים באזור

Hella - Landmannalaugar

הבקר נצא לאחד מימי הטיול המיוחדים ביותר - אזור בעל נגישות קשה המחייב רכב מיוחד. נעזוב את דרכי האספלט וניכנס לעומק השטח. לאורך הדרך נצטרך לחצות מספר ערוצי מים זורמים. הנוף מרהיב - נסע לצד נופים של הרי געש חשופים, לשונות שלג ואגמים. לאחר מספר שעות נגיע לאזור לאנדמאנלאוגר - אחד מהמקומות הצבעוניים והמיוחדים של איסלנד - בגלל ריחוקו והקושי להגיע לאזור, רק רכבי שטח ומטיילים רגליים מגיעים למקום. נצא למסלול הליכה מעגלי מרהיב בין גבעות צבעוניות של אדום וכתום עם כתמי דשא בצבע ירוק זרחני ושלוגיות לבנות. המסלול עובר באזור מעלה אדים המעיד על פעילות טרמית אינטנסיבית. בסיום המסלול נצא בנסיעה לעיירה הקטנה הלה בה נלון בשני הלילות הבאים. אורך המסלול 9 ק"מ





יום 10: מפלי מים נסתרים וחווה ויקינגית עתיקה

מסלולי הטיול של יום זה עוברים בין שלושה מפלי מים מרהיבים שאינם מוכרים לתיירים. נלך לאורך "הנהר האדום" המתפצל לשתי זרועות הנופלות בעוצמה רבה משני צדדיו של מצוק גדול. נסיעה קצרה משם תביא אותנו לשרידי חווה ויקינגית משוחזרת המאפשרת הצצה לחיי השבטים הוויקינגים שישבו את איסלנד לפני כאלף שנים. נרד מהכביש לדרכי עפר המותרות לנסיעה רק לרכבי שטח. נמשיך למפל ענק השני בגובהו באיסלנד (122 מטר). נצא למסלול הליכה בין תצפית מרהיבות על המפל. אחר הצהרים נגיע למקום קסום - בתוך בקעה קטנה בוקעים מכל עבר עשרות מעינות ופלגי מים המייצרים מיקרו-קוסמוס של בועה ירוקה בלב מדבר הלבה האפור. בשעות הערב נחזור למלון. אורך המסלולים 8 ק"מ



יום 11 – לחופים השחורים ולמצוקי הים של ויק

לאחר ארוחת הבקר נסע אל חופי הים ה"שחורים" של ויק. אלו חופים חוליים העשויים מבליה של סלעי לבה שחורים. נטייל בחוף שמצוקיו עשויים צלעות משושים ענקיים ועל צלעותיו מושבה גדולה של ציפורי ה Pufins. נטייל בכיוון ששת "הטרולים" שיני סלע הניצבות כזקיפים בתוך המים. מאוחר יותר נעלה במשעול צר לרמה נידחת עם תצפיות מרהיבות לכל עבר. בשיא המסלול נראה את החוף השחור וששת הטרולים 300 מטר הרחק מתחתינו. לפני חזרה למלון נבקר במפל נוסף בו ניתן להכנס אל מאחורי זרם המים הנופל מגובה עשרות מטרים בקול רעם. אורך מסלולים 8 ק"מ



יום 12: משולש הזהב - ראייקיאוויק

יום זה יוקדש למסלולי הליכה באזור המכונה "משולש הזהב" של איסלנד ומכיל שלושה מהאתרים החשובים במדינה. מקדם בבוקר נבקר **בפארק הגייזרים** ובבריכות הבוץ הרותח לפני גל התיירים המגיע מראקיאוויק. המראה בשעות הבקר הקרירות, עת עולים ענני אדים לשמיים מהבריכות הרותחות והגייזר הענק מתפרץ כל מספר דקות נראה לקוח מסרט של בריאת העולם. נמשיך למפל העצום של **גולפוס**. נלך לאורך הקניון העצום עם הנהר הגועש תחתינו עד למפל הענק, הנופל בסדרה ארוכה של אשדות לאורך מאות מטרים לקניון עמוק. אחה"צ נגיע לאתר מהחשובים באיסלנד – **טינגווילר** – **Thingviller** המקום הינו פארק לאומי ואתר מורשת עולמי של אונסק"ו. למקום חשיבות מיוחדת הן בממד הגיאולוגי והן בהיסטוריה של איסלנד, כאשר שימש מקום לפרלמנט האיסלנדי משך מאות שנים. נלך בתוך קניון צר שנוצר מתזוזת היבשות של אמריקה ואירופה (יבשת אמריקה מימיננו ואירופה משמאלנו). נהר מים מהיר זורם בקניון וליד המפל תצפית נהדרת. נראה את קווי השבר הרבים הנפתחים בין היבשות. בסיום הביקור נסע לראייקיאוויק ללילה אחרון. אורך מסלולים: 7 ק"מ

יום 13-14: בוקר בראקיאוויק וטיסה ארצה

לאחר ארוחת בקר נצא בהליכה מהמלון לכיוון מרכז העיר דרך הפארק הגדול. נעבור ליד בית העירייה והאגם המלא ציפורי מים רבות ונגיע לאזור העתיק של העיר. נכיר את בנין הפרלמנט והרחובות העתיקים והצבעוניים. נעבור ליד בית ראש הממשלה ונרד לכיוון טיילת החוף עם פסל הספינה הוויקינגית ובית האופרה המרהיב אליו נכנס לביקור. נעלה לגבעה עם הכנסייה הלוטרנית שהפכה לסימן ההיכר של ריקיאוויק ומזכירה את הנופים הדרמטיים של המדינה. אחה"צ נהנה ממופע מולטימדיה בו "נטוס" מעל נופי איסלנד המופלאים שבחלק גדול מהם ביקרנו בטיול. נחזור למלון לקחת את החפצים ונסע לשדה התעופה לטיסתנו חזרה ארצה. ננחת בנתב"ג בשעות אחה"צ של יום המחרת.





המחיר אינו כולל:

- * ביטוח חו"ל
- * ארוחות שאינן מצוינות ב "כלול"
- * כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל
- * תשר למדריך הישראלי

מחיר הטיול כולל:

- * טיסות בינלאומיות לאיסלנד
- * מלונות ברמת תיירות טובה
- * ארוחות בוקר ו 5 ארוחות ערב
- * 6 ארוחות צהרים בסגנון פיקניק
- * כניסה לכל האתרים והפעילויות
- * מדריך ישראלי מומחה באזור
- * תשר לכל נותני השרות המקומיים

מחיר הטיול

- מחיר עד 12.3.25 – 5,990 יורו לאדם
- מחיר בין 13.3 – 14.4 – 6,140 יורו לאדם
- מחיר החל מ 15.5 – 6,290 יורו לאדם
- * המחירים לאדם בחדר של שניים
- הנחת נוסע מתמיד 100 יורו
- תוספת חדר יחיד 1,500 יורו

גודל קבוצה – עד 25 מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם